
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie
Gminy Przedecz w 2023 roku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA PRZEDECZ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311019326

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: pl. Wolności 1

1.4.2.) Miejscowość: Przedecz

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-635

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@przedecz.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.przedecz.com.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-67beae69-6016-11ed-8832-4e4740e186ac

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00062329

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-01-24

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - wartości równej lub przekraczającej progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/S 223-642317

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie: art. 132 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie
Gminy Przedecz w 2023 roku

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00062329/01 z dnia 2024-01-24

2024-01-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Przedecz, z wyłączeniem odpadów powstających na nieruchomościach
niezamieszkałych. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje nieruchomości określone w załącznikach Nr 5 i 6 do SWZ, z
zastrzeżeniem, że wykaz ten może ulec zmianie w okresie wykonywania umowy. 1. Wykonawca odpowiada za zbiórkę
zmieszanych i selektywnie zbieranych odpadów komunalnych oraz ich transport i zagospodarowanie. 2. Wykonawca
zobowiązany jest do przekazywania odebranych niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych do instalacji
komunalnych (wpisanych na listę prowadzoną przez marszałka województwa) zapewniających przetwarzanie odpadów, o
którym mowa w art. 35 ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2022 r. poz. 699 ze zm.) oraz
przekazywania selektywnie zebranych odpadów komunalnych do instalacji odzysku i unieszkodliwiania odpadów zgodnie z
hierarchią postępowania z odpadami, o której mowa w ww. ustawie. Wykonawca wskazuje w załączniku nr 1 do SWZ –
Formularzu ofertowym instalacje, do których będzie przekazywał odebrane odpady. 3.2. Zbiórka odpadów komunalnych
bezpośrednio z nieruchomości zamieszkałych odbywać się będzie z podziałem na: 1) selektywnie zebrane odpady
komunalne, tj.: a)metale i tworzywa sztuczne (w skład frakcji wchodzą odpady metali, w tym odpady opakowaniowe z
metali, odpady z tworzyw sztucznych, w tym odpady opakowaniowe z tworzyw sztucznych, odpady opakowaniowe
wielomateriałowe) zbierane w workach lub pojemnikach koloru żółtego, b) papier (w skład frakcji wchodzą odpady z papieru,
w tym tektury, odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury) zbierane w workach lub pojemnikach
koloru niebieskiego, c) szkło (w skład frakcji wchodzą odpady ze szkła, w tym odpady opakowaniowe ze szkła) zbierane w
workach lub pojemnikach koloru zielonego, d) odpady ulegające biodegradacji, w tym odpady zielone i opakowania
ulegające biodegradacji – zbierane w workach lub pojemnikach koloru brązowego. e) popioły z palenisk domowych –
zbierane w pojemnikach o poj. 120 l. lub 240 l 2) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne (pozostałość po zbiórce
selektywnej, inne odpady komunalne niepodlegające zbiórce selektywnej) - zbierane w pojemnikach. 4. W załączniku Nr 3
do SWZ zamieszczono mapkę z zaznaczonymi drogami przebiegającymi przez teren Gminy Przedecz. W załączniku Nr 3a
zamieszczono mapkę z zaznaczonymi drogami na terenie miasta Przedecz. Łączna ilość dróg na terenie Gminy Przedecz
wynosi ok. 130 km. 5. Wykonawca zapewni gospodarstwom domowym w zabudowie jednorodzinnej worki żółte, niebieskie,
zielone oraz brązowe i dostarczy je bezpośrednio do właścicieli nieruchomości zabudowy jednorodzinnej. 6. Wykonawca
użyczy Zamawiającemu, w celu wyposażenia nieruchomości zamieszkałych, pojemniki lub kontenery na odpady,
spełniające wymagania określone w „Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Przedecz”,
zgodnie z następującymi zasadami: 1) gospodarstwa domowe zlokalizowane w zabudowie jednorodzinnej w pojemniki o
pojemności 120 litrów, 240 litrów lub 1100 litrów na zmieszane odpady komunalne; 2) gospodarstwa domowe zlokalizowane
w zabudowie wielorodzinnej poprzez wyposażenie zbiorczych punktów gromadzenia odpadów: - w pojemniki o pojemności
1.100 litrów koloru żółtego przeznaczone do zbiórki metali i tworzyw sztucznych; - w pojemniki o pojemności 1.100 litrów
koloru niebieskiego przeznaczone do zbiórki papieru; - w pojemniki o pojemności 1.100 litrów koloru zielonego
przeznaczone do zbiórki szkła; - w pojemniki o pojemności 1.100 litrów na odpady ulegające biodegradacji (w tym odpady
zielone i opakowania ulegające biodegradacji) - w pojemniki o pojemności 1.100 litrów na pozostałe zmieszane odpady
komunalne, resztki z selektywnego sortowania… Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia został opisany w SWZ i w
załącznikach do SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 90510000-5 - Usuwanie i obróbka odpadów

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

90511000-2 - Usługi wywozu odpadów

90512000-9 - Usługi transportu odpadów

90510000-5 - Usuwanie i obróbka odpadów

90513100-7 - Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

90514000-3 - Usługi recyklingu odpadów

90533000-2 - Usługi gospodarki odpadami

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-01-03

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
365 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Zakład Gospodarki Komunalnej i
Mechanizacji Rolnictwa Sp. z. o. o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8880007836

4.3.3.) Ulica: Baruchowo 54

4.3.4.) Miejscowość: Baruchowo

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00062329/01 z dnia 2024-01-24

2024-01-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



4.3.5.) Kod pocztowy: 87-821

4.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 897310,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/S 006-014712

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-31

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 831010,65 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00062329/01 z dnia 2024-01-24

2024-01-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Przedecz w 2023 roku
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA PRZEDECZ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311019326
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: pl. Wolności 1
	1.4.2.) Miejscowość: Przedecz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-635
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@przedecz.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.przedecz.com.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-67beae69-6016-11ed-8832-4e4740e186ac
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00062329
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-01-24

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/S 223-642317
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 90510000-5 - Usuwanie i obróbka odpadów
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 90511000-2 - Usługi wywozu odpadów  90512000-9 - Usługi transportu odpadów  90510000-5 - Usuwanie i obróbka odpadów  90513100-7 - Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych  90514000-3 - Usługi recyklingu odpadów  90533000-2 - Usługi gospodarki odpadami

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-01-03
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Zakład Gospodarki Komunalnej i Mechanizacji Rolnictwa Sp. z. o. o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8880007836
	4.3.3.) Ulica: Baruchowo 54
	4.3.4.) Miejscowość: Baruchowo
	4.3.5.) Kod pocztowy: 87-821
	4.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 897310,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/S 006-014712

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-31
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 831010,65 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



